
   

  2020-03-31 T1-122 

 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-212 „DĖL UŽMOKESČIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ KELMĖS 

ALGIRDO LIPEIKOS MENŲ MOKYKLOJE, TYTUVĖNŲ GIMNAZIJOS MENO 

SKYRIUJE, ŠAUKĖNŲ VLADO PŪTVIO-PUTVINSKIO IR UŽVENČIO ŠATRIJOS 

RAGANOS GIMNAZIJŲ MUZIKOS SKYRIUOSE NUSTATYMO“ 3.1 PAPUNKČIO 

PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. T-91 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo 14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos 

Respublikos teritorijoje paskelbimo“, Kelmės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-212 

„Dėl užmokesčio už neformalųjį švietimą Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje, Tytuvėnų 

gimnazijos Meno skyriuje, Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio ir Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijų Muzikos skyriuose nustatymo“ 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.1. mokyklų tarybų sprendimu mokyklos gali atleisti nuo minėto mokesčio (arba jį 

sumažinti): 

3.1.1. itin gabius mokinius, našlaičius, mokinius su negalia, bendruomeninių vaikų globos 

namų auklėtinius ir mokinius iš socialiai remtinų šeimų; 

3.1.2. karantino laikotarpiu mokinius, kurie neturi galimybės arba nesutinka dirbti 

nuotoliniu būdu.“ 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                 Vaclovas Andrulis 

 

 


